
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 10RS/686RG  del 04-05-2021

OGGETTO

REFUSIONE DANNO DA NUBIFRAGIO - LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che con determinazione del II Settore nr. 67 del 31/12/2020 veniva impegnata la somma

occorrente per la refusione del danno a seguito di nubifragio e forti raffiche di vento abbattutesi

sul territorio cittadino;

che, in particolare, trattasi di nr. 2 gazebo installati su richiesta dell’Istituto Comprensivo De Amicis

– Masi in prossimità dell’uscita dal plesso Masi, in attuazione del protocollo Coivid-19, rimasti

distrutti a seguito dell’evento di cui si è detto;

che la ditta incaricata del noleggio ha emesso la fattura nr. 1PA del 15/02/2021 dell’importo

complessivo di Euro 2.500,00 e che la stessa è stata vistata dal responsabile del procedimento;

Ritenuto potersi procedere a regolare liquidazione;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Liquidare la somma complessiva di Euro 2.500,00 comprensiva di Iva 22% in favore della ditta

Iersol s.r.l. sul capitolo 1124/3 del bilancio 2020-2022 esercizio 2020, a saldo della fattura nr. 1PA

del 15/02/2021;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z8E305DDA1



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


